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Kolekcja: Kaptiv

Cholewka: Material oddychajacy

Podszewka: Przeciw zapachowy i antybakteryjny
SmellStop

Wkladka: Fresh’n Flex

Podnosek: aluminium

Podeszwa: Technologia i-daptive® PU/Guma HRO

Karton zewnetrzny: 10

Kaptiv
Pierwsza linia obuwia ochronnego z kontrola stabilnosci zaprojektowana,
aby zapewni¢ niesamowity komfort polaczony z dynamika.

Base

Wygoda uzytkowania byta inspiracja dla Base Protection od pierwszego
dnia dzialalno$ci. Firma produkuje obuwie ochronne laczac wymagania
technologiczne i funkcjonalne, aby w pelni odpowiedzie¢ profesjonalnym
i coraz bardziej wymagajacym klientom.

Normy
EN ISO 20345: 2011 S1P (HRO SRC) CeChy

- Obuwie antystatyczne

- Odpornos¢ podnoska 200 J

- Podeszwa odporna na przebicie

- Amortyzacja pod pieta

. Odpornos¢ na ciepto przez 1 minute do 300°C
- Odpornos¢ na weglowodory

- Rozmiar meski

- Damski rozmiar

- Ortopedyczne oraz szyte na miare wktadki, zgodne z normami
europejskimi DGUV112-191
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Kod produktu: 6404199000

Laboratorium badawcze

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Certyfikat numer: N° F-113-05202-22

Carton Dimensions/Weight

Item

B1004BK0O36
B1004BKO37
B1004BKO38
B1004BK039
B1004BK0O40
B1004BK0O41
B1004BK0O42
B1004BK0O43
B1004BK0O44
B1004BK045
B1004BK0O46
B1004BK0O47
B1004BK0O48

Colour

Czarny/Pomarancz
Czarny/Pomarancz
Czarny/Pomarancz
Czarny/Pomarancz
Czarny/Pomarancz
Czarny/Pomarancz
Czarny/Pomarancz

Czarny/Pomarancz

Czarny/Pomarancz

Czarny/Pomarancz
Czarny/Pomarancz
Czarny/Pomarancz

Czarny/Pomarancz

©

(Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 0465)

Weight(Kg)
1.1700
1.1790
1.2020
1.2530
1.3400
1.3600
1.4400
1.4700
1.5300
1.5800
1.5350
1.6200
1.6290

Cubic(m?®)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS
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EAN13

8054633495094
8054633495100
8054633495117
8054633493182
8054633493199
8054633493205
8054633493212
8054633493229
8054633493236
8054633493243
8054633493250
8054633493267
8054633493274

GTIN/DUN14




